МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДИРЕКЦИЯ ПАРКОВ РАМЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

ПРИКАЗ

14.08.2024 № 126

г. Раменское

О проведении открытого аукциона на право заключения договора на размещение

аттракционов и иных объектов по организации досуга населения на территории парка

«Раменский городской парк»

В соответствии Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите

конкуренции», Постановлением администрации Раменского городского округа

Московской области от 29.03.2023 № 960«Об утверждении Положения о порядке

размещения аттракционов и иных объектов по организации досуга населения

Муниципальным автономным учреждением «Дирекция парков Раменского городского

округа» на территориях парка (парков) и иных зонах отдыха Раменского городского округа

Московской области», приказом муниципального автономного учреждения «Дирекция

парков Раменского городского округа» от 01.02.2024 № 13 «О создании аукционной

комиссии по проведению аукционов на право заключения договора на размещение

аттракционов и иных объектов по организации досуга населения на территории парка

(парков) и иных зонах отдыха Раменского городского округа Московской области»,

приказом муниципального автономного учреждения «Дирекция парков Раменского

городского округа» от 13.08.2024 № 125 «Об утверждении схемы размещения аттракционов

и иных объектов по организации досуга населения на территории парка «Раменский

городской парк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аукцион на право заключения договора на размещение аттракционов и

иных объектов по организации досуга населения на территории парка «Раменский

городской парк» муниципального автономного учреждения «Дирекция парков Раменского

городского округа» (далее – Аукцион).

2. Утвердить извещение и аукционную документацию о проведении Аукциона

(прилагается).

3. Заместителю директора муниципального автономного учреждения «Дирекция

парков Раменского городского округа» (Зима А.Е.):

3.1. Обеспечить размещение документации и иной информации для проведения

аукциона в установленном порядке.

3.2. Разместить протоколы, составленные в ходе организации и проведения Аукциона.

3.8. Обеспечить организационно-техническое обеспечение работы комиссии по

проведению Аукциона.

4. Заведующему общим отделом муниципального автономного учреждения

«Дирекция парков Раменского городского округа» (Александрова В.В.):

4.2. Осуществить прием и регистрацию заявок на участие в Аукционе и прилагаемых

к ним документов, обеспечить их сохранность, конфиденциальность сведений о лицах,

подавших заявки, а также информации о наличии или отсутствии заявок, поданных на

соответствующий лот.

4.3. Осуществить передачу в комиссию по проведению Аукциона заявок на участие в

Аукционе, а также прилагаемые к ним документы.

4.4. По запросу заявителей разъяснять положения извещения.

4.5. Обеспечить осмотр места размещения объектов парка «Раменский городской

парк» муниципального автономного учреждения «Дирекция парков Раменского городского

округа».

4.6. Обеспечить аудио и/или видеозапись Аукциона.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             С.А. Бурмистров